
    Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 17/2013 

    Wójta  Gminy  Kluczewsko  

    z  dnia 31 lipca 2013 roku  

 

w sprawie powołania Komisji   Egzaminacyjnej  dla nauczycieli  ubiegających się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego  

 

   Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 

(t. j.  z 2006 r. Dz.U.Nr 97 poz. 674 z późniejszymi zmianami ) zarządzam co następuje: 

 

§  1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania o nadanie 

stopnia nauczyciela mianowanego Pani Alinie Czarny Marszałek w składzie:  

 

1. Andrzej Jaśkiewicz  - Przewodniczący – Sekretarz Gminy Kluczewsko  

2. Irena Orzechowska   - Członek – Dyrektor ZPSz w Kluczewsku, 

3. Przedstawiciel Kuratorium Oświaty  -  Członek, 

4. Beata Mazur    - Członek – Ekspert , 

5. Ewa Jamróz Molęda - Członek – Ekspert , 

 

Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się dnia 22 sierpnia 2013 roku o godzinie 10
00 

w sali narad Urzędu Gminy Kluczewsko. 

 

§ 2. Zobowiązuję Komisję do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa. 

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


